



# “АЕЦ КОЗЛОДУЙ” ЕАД, гр. Козлодуй

УТВЪРДИЛ,

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

20 . 05 . 2016г. ДИМИТЪР АНГЕЛОВ



## ДОКЛАД

На 12.04.2016г., в изпълнение на Заповед № АД-1196/12.04.2016г. и изпратена покана до участника по процедура на договаряне без обявление за възлагане на обществена поръчка, комисия в състав:

**Председател:** Детелин Гунов – Р-л с-р “УИС”, Н-ние “Ремонт”, ЕП-2

**Членове:** 1. Мирослав Томов – Технолог АСКУ, ЕП-2;  
2. Цветан Николов – Р-л лаборатория СН, ЕО, ЕП-2  
3. Валери Гетов – Гл. юрисконсулт, отдел “ДПиДС”, Управление “Правно”  
4. Георги Захариев – Главен експерт „ОП”, У-е “Т”, Д-я „ИиФ”

се събра да проведе преговори с „Аден груп” ООД, гр. София, за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Техническо обслужване и ремонт на шкафове електрически разпределителни - ШЕР УСБ, 5 и 6 ЕБ на "АЕЦ Козлодуй" ЕАД”.

Всички членове на комисията подписаха декларации по чл. 35, ал. 3 от Закона за обществените поръчки.

Комисията се запозна с изискванията на документацията.

Комисията установи:

1. Процедурата на договаряне без обявление е стартирана с Решение № ЗОП-Р-75/17.03.2016г. на основание доклад рег. № Е-187/26.01.2015г., Решение № 5.1.8. от Протокол № 5/20.02.2015г. на СИФ и Решение № 50.1.3.1. от Протокол № 50/08.09.2015г. на СД на „АЕЦ Козлодуй” ЕАД.

2. След одобряване на изготвената документация, до ПАД „НПП “Радий”, Украйна, е изпратена покана с Рег. № 17.03.2016г.

3. Процедурата е заведена в РОП под № 00353-2016-0060.

4. „Аден груп” ООД, гр. София, е подал оферта с вх. № ОП-602/12.04.2016г.

На заседанието присъства управителят на „Аден груп” ООД, гр. София, съгласно приложения присъствен лист.

Комисията отвори първоначалната оферта на участника и установи, че към нея е приложено пълномощно на „Аден груп” ООД, гр. София, с което ПАД „НПП “Радий”, Украйна оторизира участника да провежда техническо обслужване и ремонт на ШЕР и блокове за управление на механизми, инсталирани в системите за безопасност на 5 и 6 блок и да продава (дистрибутира) шкафове, блокове и резервни части, производство на ПАД „НПП “Радий”, Украйна.

Комисията установи, че документите за подбор и предложението за изпълнение отговарят на изискванията на Възложителя

Комисията отвори предлаганата цена. Офертата, предложена от участника, е следната:

1. Цена на абонаментната такса за 3 години – 7 115 208,06 лева без ДДС;
2. Участникът не предлага изменения по проекта на договор.

Комисията изиска от участника да представи анализи с количество и цена на човеко-час за дейностите по изпълнение на поръчката.

Второто заседание на комисията се състоя на 19.04.2016г. На заседанието комисия в състав:

**Председател:** Детелин Гунов – Р-л с-р “УИС”, Н-ние “Ремонт”, ЕП-2

- Членове:**
1. Мирослав Томов – Технолог АСКУ, ЕП-2;
  2. Цветан Николов – Р-л лаборатория СН, ЕО, ЕП-2
  3. Еличка Танкулова – Н-к отдел “ДПиДС”, Управление “Правно”
  4. Георги Захариев – Главен експерт „ОП”, У-е “Т”, Д-я „ИиФ”

и законният представител участника проведеха втори кръг от преговори. Еличка Танкулова от титулярния състав на комисията подписа декларация по чл. 35 от ЗОП.

Участникът представи на комисията количествено-стойностни сметки и анализи на дейностите по техническото обслужване, включени в абонаментната такса, приложени към настоящия доклад.

Страните, след проведени преговори, се договориха следното:

1. Цена на абонаментната такса за 3 години – **6 755 208,06** лева без ДДС;

Така договорената цена за изпълнение на обществената поръчка надвишава значително прогнозната по доклада на заявителя. Комисията реши да продължи преговорите с цел постигане на по-добри условия за възложителя.

С писмо № ЗИД-568/22.04.2016г. „Аден груп” ООД, гр. София бе поканено на нов кръг от преговори на 26.04.2016г. Участникът изпрати в отговор писмо вх. № ЗИД-179/25.04.2016г., в което посочва, че според него предложената цена е оптимална и съобразена с финансовите параметри на услугата. В заключение същият заявява, че няма да осигури свой представител за провеждане на повторни преговори.

Договорената цена на абонаментната такса за 3 години е 6 755 208,06 лева без ДДС. Тази стойност е по-висока от прогнозната по доклада на заявителя, която е 2 808 000 лева без ДДС.

Въз основа на гореизложеното и на основание чл. 39, ал. 1, т. 3 от ЗОП комисията предлага на Възложителя да прекрати процедурата за възлагане на обществена поръчка с предмет: **„Техническо обслужване и ремонт на шкафове електрически разпределителни - ШЕР УСБ, 5 и 6 ЕБ на "АЕЦ Козлодуй" ЕАД”,** тъй като офертата на поканения участник надвишава финансовия ресурс, който възложителят може да осигури.

Настоящият доклад е съставен на 27.04.2016г. Цялата документация по процедурата се предава на Възложителя за вземане на решение по чл. 39, ал. 1, т. 3 от ЗОП.

**Приложения:**

- |                                     |       |
|-------------------------------------|-------|
| 1. Присъствен лист                  | 2 бр. |
| 2. Протокол от преговорите          | 1 бр. |
| 3. Списък на постъпилата оферта     | 1 бр. |
| 4. Писмо № ЗИД-568/22.04.2016г.     | 1 бр. |
| 5. Писмо вх. № ЗИД-179/25.04.2016г. | 1 бр. |

**Председател:** .....  
/ Детелин Гунов /

- Членове:**
1. ....  
/ Мирослав Томов /
  2. ....  
/ Цветан Николов /
  3. ....  
/ Еличка Танкулова /
  4. ....  
/ Георги Захариев /

 **„АЕЦ КОЗЛОДУЙ” ЕАД, гр. Козлодуй**

**ПРОТОКОЛ**

От проведени преговори между „Аден груп” ООД, гр. София, и „АЕЦ Козлодуй” ЕАД

**Председател:** Детелин Гунов – Р-л с-р “УИС”, Н-ние “Ремонт”, ЕП-2

**Членове:** 1. Мирослав Томов – Технолог АСКУ, ЕП-2;  
2. Цветан Николов – Р-л лаборатория СН, ЕО, ЕП-2  
3. Еличка Танкулова – Н-к отдел “ДПиДС”, Управление “Правно”  
4. Георги Захариев – Главен експерт „ОП”, У-е “Т”, Д-я „ИиФ”

и от страна на Участника „Аден груп” ООД, гр. София – Евген Юревич, управител, се събраха за определяне клаузите на проекто-договор в процедура на договаряне без обявление с предмет: **“Техническо обслужване и ремонт на шкафове електрически разпределителни - ШЕР УСБ, 5 и 6 ЕБ на "АЕЦ Козлодуй" ЕАД”**.

Комисията отвори първоначалната оферта на „Аден груп” ООД, гр. София, и установи, че документите за подбор и предложението за изпълнение отговарят на изискванията на Възложителя.

Комисията отвори предлаганата цена. Офертата, предложена от участника, е следната:

1. Цена на абонаментната такса за 3 години – 7 115 208,06 лева без ДДС;
2. Участникът не предлага изменения по проекта на договор.

Участникът представи количествено-стойностни сметки и анализи на дейностите по техническото обслужване, включени в абонаментната такса, приложени към настоящия протокол.

**Страните, след проведени преговори, се договориха следното:**

1. Цена на абонаментната такса за 3 години – **6 755 208,06** лева без ДДС;

Настоящият протокол е съставен в два идентични екземпляра, по един за всяка от страните.

**За „АЕЦ Козлодуй” ЕАД:**

**Председател:** .....  
/ Детелин Гунов /

**Членове:**

1. ....  
/ Мирослав Томов /

2. ....  
/ Цветан Николов /

3. ....  
/ Еличка Танкулова /

4. ....  
/ Георги Захариев /

**За „Аден груп” ООД:**

1. ....  
/ Евген Юревич /

Дата на съставяне на протокола: 19.04.2016

## КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование	М-ка	К-во	Ед.цена лв.без ДДС	Общо лв.без ДДС
1	Дейности по отстраняване на дефекти на отчет	к-кт	1	24 965,80	24 965,80
				<b>Всичко лв. Без ДДС:</b>	<b>24 965,80</b>

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ИНВЕСТИТОР:

**Анализ на дефекти на отчет**

**Анализа за Обект:**

**Анализ №1**

**Относно: Дейности по отстраняване на дефекти на отчет**

							за 1бр.
<b>I</b>	<b>Труд</b>						
	Реално необходимо време		к1	к2	к3	ч.ст.	сума
		1155,824	1,00	1,00	1,00	10,00	11558,24
<b>II</b>	<b>Доп.разходи</b>						
	100%						11558,24
							<b>23 116,48 лв</b>
<b>III</b>	<b>Материали</b>						
	наименование		мярка	кол.	цена	сума	
						0,00	
						0,00 лв	
					<b>ДСР 8%</b>	0,00	
						<b>0,00 лв</b>	
					<b>Общо:</b>		<b>23 116,48 лв</b>
					<b>Печалба 8%</b>		<b>1 849,32 лв</b>
					<b>Ед.цена:</b>		<b>24 965,80 лв</b>

Изпълнител:

Инвеститор:

**КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА**  
за техническо обслужване

№	Наименование	М-ка	К-во	Ед.цена лв.без ДДС	Общо лв.без ДДС
	ТО на шкафове				
1	Проверка на 1/5 част от общото количество АП	бр	145	138,24	20 044,80
2	Проверка на стойноста на съпротивлението между елементите на заземлението и металните нетоководещи части на шкафа в точки съгласно РЭ на шкафа	бр	581	43,20	25 099,20
3	Проверка на електрическото съпротивление на изолацията в точки съгласно РЭ но шкаф	бр	2882	23,76	68 476,32
4	Почистване на прах от замърсяване на външните и вътрешни повърхности на шкаф	бр	63	27,99	1 763,37
5	Проверка качеството на винтовите съединения и проверка уставките на автоматичните изключватели	к-кт	1	1 361,79	1 361,79
		<b>Всичко лв. Без ДДС:</b>			<b>116 745,48</b>

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ИНВЕСТИТОР:

## Анализ за ТО на шкафове

Анализа за Обект:

### Анализ №1

**Относно:Проверка на 1/5 част от общото количество АП**

							за 1бр.
I	<b>Труд</b>						
	УСН 32 - IX - 3 - 01		к1	к2	к3	ч.ст.	сума
		6,400	1,00	1,00	1,00	10,00	64,00
II	<b>Доп.разходи</b>						
	100%						64,00
							<b>128,00 лв</b>
III	<b>Материали</b>						
	наименование	мярка	кол.	цена	сума		
					0,00		
					0,00 лв		
				<b>ДСР 8%</b>	0,00		
					<b>0,00 лв</b>		
					<b>Общо:</b>	<b>128,00 лв</b>	
					<b>Печалба 8%</b>	<b>10,24 лв</b>	
					<b>Ед.цена:</b>	<b>138,24 лв</b>	

Изпълнител:

Инвеститор:

### Анализ №2

**Относно:Проверка на стойноста на съпротивлението между елементите на заземлението и металните нетоководещи части на шкафа в точки съгласно РЭ но шкаф**

							за 1бр.
I	<b>Труд</b>						
	УСН 32 - XV - 3 - 03		к1	к2	к3	ч.ст.	сума
		2,000	1,00	1,00	1,00	10,00	20,00
II	<b>Доп.разходи</b>						
	100%						20,00
							<b>40,00 лв</b>
III	<b>Материали</b>						
	наименование	мярка	кол.	цена	сума		
					0,00		
					0,00 лв		
				<b>ДСР 8%</b>	0,00		
					<b>0,00 лв</b>		
					<b>Общо:</b>	<b>40,00 лв</b>	
					<b>Печалба 8%</b>	<b>3,20 лв</b>	
					<b>Ед.цена:</b>	<b>43,20 лв</b>	

Изпълнител:

Инвеститор:

## Анализ №3

Относно:Проверка на електрическото съпротивление на изолацията в точки съгласно РЭ на шкаф

							за 1бр.
I	<b>Труд</b>						
	УСН 32 - XV - 3 - 03		к1	к2	к3	ч.ст.	сума
	приравнено	2,000	1,00	1,00	0,55	10,00	11,00
II	<b>Доп.разходи</b>						
	100%						11,00
							<b>22,00 лв</b>
III	<b>Материали</b>						
	наименование		мярка	кол.	цена		сума
							0,00
							0,00 лв
					<b>ДСР 8%</b>		0,00
							<b>0,00 лв</b>
						<b>Общо:</b>	<b>22,00 лв</b>
						<b>Печалба 8%</b>	<b>1,76 лв</b>
						<b>Ед.цена:</b>	<b>23,76 лв</b>

Изпълнител:

Инвеститор:

## Анализ №4

Относно:Почистване на прах от замърсяване на външните и вътрешни повърхности на шкаф

							за 1бр.
I	<b>Труд</b>						
	УСН36/125/590		к1	к2	к3	ч.ст.	сума
		1,350	0,80	1,00	1,00	10,00	10,80
II	<b>Доп.разходи</b>						
	100%						10,80
							<b>21,60 лв</b>
III	<b>Материали</b>						
	наименование		мярка	кол.	цена		сума
1	Консумативи /спирт, тензух, и др/		к-кт	1,00	4,00 лв		4,00
							4,00 лв
					<b>ДСР 8%</b>		0,32
							<b>4,32 лв</b>
						<b>Общо:</b>	<b>25,92 лв</b>
						<b>Печалба 8%</b>	<b>2,07 лв</b>



						Ед.цена:		27,99 лв
--	--	--	--	--	--	----------	--	----------

Изпълнител:

Инвеститор:

**Анализ №5**

**Относно:Проверка качеството на винтовите съединения и проверка уставките на автоматичните изключватели**

								за 1бр.	
I	<b>Труд</b>								
	УСН 32 - XVII - 3 - 14		к1	к2	к3	ч.ст.	сума		
	приравнено	62,000	1,00	1,00	1,00	10,00	620,00		
II	<b>Доп.разходи</b>								
	100%						620,00		
								<b>1 240,00 лв</b>	
III	<b>Материали</b>								
	наименование		мярка	кол.	цена		сума		
1	Консумативи /спирт, тензух, спрей за развиване на винтове и др/		к-кт	1,00	19,37 лв		19,37		
							19,37 лв		
					<b>ДСР 8%</b>		1,55		
								<b>20,92 лв</b>	
								<b>Общо:</b>	<b>1 260,92 лв</b>
								<b>Печалба 8%</b>	<b>100,87 лв</b>
								<b>Ед.цена:</b>	<b>1 361,79 лв</b>

Изпълнител:

Инвеститор:

**КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА**  
за техническо обслужване

№	Наименование	М-ка	К-во	Ед.цена лв.без ДДС	Общо лв.без ДДС
	ТО на блок БУМ				
1	Изваждане /демонтаж/ на блока от шкафа	бр	416	11,28	4 692,48
2	Почистване на прах от външни и вътрешни повърхности на блока	бр	416	25,08	10 433,28
3	Проверка на 1/5 част от общото количество АП	бр	154	138,24	21 288,96
4	Проверка на стойноста на съпротивлението между елементите на заземлението и металните нетоководещи части на шкафа в точки съгласно РЭ на блока	бр	1664	10,80	17 971,20
5	Проверка на електрическото съпротивление на изолацията в точки съгласно РЭ на блока	бр	3328	5,77	19 202,56
6	Проверка функционалността на стенд ШПБ-1	бр	416	151,20	62 899,20
7	Проверка качеството на винтовите съединения	к-кг	1	639,63	639,63
		<b>Всичко лв. Без ДДС:</b>			<b>137 127,31</b>

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ИНВЕСТИТОР:

**Анализ за ТО на блокове**

Анализа за Обект:

**Анализ №1**

**Относно:Изваждане /демонтаж/ на блока от шкафа**

								за 1бр.
I	<b>Труд</b>							
	УСН36/120/574		к1	к2	к3	ч.ст.	сума	
		1,306	0,80	1,00	0,50	10,00	5,22	
II	<b>Доп.разходи</b>							
	100%						5,22	
							<b>10,44 лв</b>	
III	<b>Материали</b>							
	наименование		мярка	кол.	цена	сума		
						0,00		
						0,00 лв		
					ДСР 8%	0,00		
						<b>0,00 лв</b>		
					<b>Общо:</b>		<b>10,44 лв</b>	
					<b>Печалба 8%</b>		<b>0,84 лв</b>	
					<b>Ед.цена:</b>		<b>11,28 лв</b>	

Изпълнител:

Инвеститор:

**Анализ №2**

**Относно:Почистване на прах от външни и вътрешни повърхности на блока**

								за 1бр.
I	<b>Труд</b>							
	УСН36/125/590		к1	к2	к3	ч.ст.	сума	
		1,350	0,80	1,00	1,00	10,00	10,80	
II	<b>Доп.разходи</b>							
	100%						10,80	
							<b>21,60 лв</b>	
III	<b>Материали</b>							
	наименование		мярка	кол.	цена	сума		
1	Консумативи /спирт, тензух и др/		к-кт	1,00	1,50 лв	1,50		
						1,50 лв		
					ДСР 8%	0,12		
						<b>1,62 лв</b>		
					<b>Общо:</b>		<b>23,22 лв</b>	
					<b>Печалба 8%</b>		<b>1,86 лв</b>	
					<b>Ед.цена:</b>		<b>25,08 лв</b>	

Изпълнител:

Инвеститор:

**Анализ №3**

**Относно:Проверка на 1/5 част от общото количество АП**

								за 1бр.
I	<b>Труд</b>							
	УСН 32 - IX - 3 - 01		к1	к2	к3	ч.ст.	сума	
		6,400	1,00	1,00	1,00	10,00	64,00	
II	<b>Доп.разходи</b>							
	100%						64,00	
								<b>128,00 лв</b>
III	<b>Материали</b>							
	наименование		мярка	кол.	цена		сума	
							0,00	
							0,00 лв	
					ДСР 8%		0,00	
							<b>0,00 лв</b>	
							<b>Общо:</b>	<b>128,00 лв</b>
							<b>Печалба 8%</b>	<b>10,24 лв</b>
							<b>Ед.цена:</b>	<b>138,24 лв</b>

Изпълнител:

Инвеститор:

**Анализ №4**

**Относно:Проверка на стойноста на съпротивлението между елементите на заземлението и металните нетоководещи части на шкафа в точки съгласно РЭ на блока**

								за 1бр.
I	<b>Труд</b>							
	УСН 32 - XV - 3 - 03		к1	к2	к3	ч.ст.	сума	
	приравнено	2,000	1,00	1,00	0,25	10,00	5,00	
II	<b>Доп.разходи</b>							
	100%						5,00	
								<b>10,00 лв</b>
III	<b>Материали</b>							
	наименование		мярка	кол.	цена		сума	
							0,00	
							0,00 лв	
					ДСР 8%		0,00	
							<b>0,00 лв</b>	
							<b>Общо:</b>	<b>10,00 лв</b>
							<b>Печалба 8%</b>	<b>0,80 лв</b>
							<b>Ед.цена:</b>	<b>10,80 лв</b>

Изпълнител:

Инвеститор:

## Анализ №5

**Относно:Проверка на електрическото съпротивление на изолацията в точки съгласно РЭ на блока**

							за 1бр.
I	<b>Труд</b>						
	УСН 32 - XV - 3 - 02		к1	к2	к3	ч.ст.	сума
	8ч.ч /30точки	0,267	1,00	1,00	1,00	10,00	2,67
II	<b>Доп.разходи</b>						
	100%						2,67
							<b>5,34 лв</b>
III	<b>Материали</b>						
	наименование		мярка	кол.	цена		сума
							0,00
							0,00 лв
					<b>ДСР 8%</b>		0,00
							<b>0,00 лв</b>
						<b>Общо:</b>	<b>5,34 лв</b>
						<b>Печалба 8%</b>	<b>0,43 лв</b>
						<b>Ед.цена:</b>	<b>5,77 лв</b>

Изпълнител:

Инвеститор:

## Анализ №6

**Относно:Проверка функционалността на стенд ШПБ-1**

							за 1бр.
I	<b>Труд</b>						
	УСН 32 - XVII - 3 - 01		к1	к2	к3	ч.ст.	сума
	приравнено	7,000	1,00	1,00	1,00	10,00	70,00
II	<b>Доп.разходи</b>						
	100%						70,00
							<b>140,00 лв</b>
III	<b>Материали</b>						
	наименование		мярка	кол.	цена		сума
							0,00
							0,00 лв
					<b>ДСР 8%</b>		0,00
							<b>0,00 лв</b>
						<b>Общо:</b>	<b>140,00 лв</b>
						<b>Печалба 8%</b>	<b>11,20 лв</b>
						<b>Ед.цена:</b>	<b>151,20 лв</b>

Изпълнител:

Инвеститор:

**Анализ №7**

**Относно:Проверка качеството на винтовите съединения**

							за 1к-кт.
I	<b>Труд</b>						
	УСН 32 - XVII - 3 - 09		к1	к2	к3	ч.ст.	сума
		32,000	1,00	1,00	0,90	10,00	288,00
II	<b>Доп.разходи</b>						
	100%						288,00
							<b>576,00 лв</b>
III	<b>Материали</b>						
	наименование	мярка	кол.	цена	сума		
1	Консумативи /спирт, тензух, спрей за развиване на винтове и др/	к-кт	1,00	15,05 лв	15,05		
					15,05 лв		
				<b>ДСР 8%</b>	1,20		
					<b>16,25 лв</b>		
						<b>Общо:</b>	<b>592,25 лв</b>
						<b>Печалба 8%</b>	<b>47,38 лв</b>
						<b>Ед.цена:</b>	<b>639,63 лв</b>

Изпълнител:

Инвеститор:

## КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование	М-ка	К-во	Ед.цена лв.без ДДС	Общо лв.без ДДС
1	Верификация на софтуер долно ниво	бр	506	12,83	6 491,73
				<b>Всичко лв. Без ДДС:</b>	<b>6 491,73</b>

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ИНВЕСТИТОР:

**Анализ за верификация на софтуер**

Анализа за Обект:

Анализ №1

**Относно:Верификация на софтуер**

								за 1бр.
I	<b>Труд</b>							
	УСН 32 - XVII - 3 - 02		к1	к2	к3	ч.ст.	сума	
	приравнено	12,000	1,00	1,00	0,0495	10,00	5,94	
II	<b>Доп.разходи</b>							
	100%						5,94	
								<b>11,88 лв</b>
III	<b>Материали</b>							
	наименование		мярка	кол.	цена		сума	
							0,00	
							0,00 лв	
					<b>ДСР 8%</b>		0,00	
							<b>0,00 лв</b>	
							<b>Общо:</b>	<b>11,88 лв</b>
							<b>Печалба 8%</b>	<b>0,95 лв</b>
							<b>Ед.цена:</b>	<b>12,83 лв</b>

Изпълнител:

Инвеститор:





# "АЕЦ КОЗЛОДУЙ" ЕАД, гр. Козлодуй

## ПРИСЪСТВЕН ЛИСТ

За участие в процедура на договаряне без обявление с предмет:

**"Техническо обслужване и ремонт на шкафове електрически разпределителни - ШЕР УСБ, 5 и 6 ЕБ на "АЕЦ Козлодуй" ЕАД"**

Преговори

12.04.2016г.

Фирма: "АДЕН ГРУП" ООД

Представител: Емил Николов - управител  
/име, фамилия, длъжност и подпис/

Представител: Бонилдар Кенчински - Р-л "РМ"  
/име, фамилия, длъжност и подпис/

Фирма: Деница Кръстева - Експерт "Маркетинг"

Представител: \_\_\_\_\_  
/име, фамилия, длъжност и подпис/

Представител: \_\_\_\_\_  
/име, фамилия, длъжност и подпис/

Фирма: \_\_\_\_\_

Представител: \_\_\_\_\_  
/име, фамилия, длъжност и подпис/

Представител: \_\_\_\_\_  
/име, фамилия, длъжност и подпис/

Фирма: \_\_\_\_\_

Представител: \_\_\_\_\_  
/име, фамилия, длъжност и подпис/

Представител: \_\_\_\_\_  
/име, фамилия, длъжност и подпис/

Фирма: \_\_\_\_\_

Представител: \_\_\_\_\_  
/име, фамилия, длъжност и подпис/

Представител: \_\_\_\_\_  
/име, фамилия, длъжност и подпис/